Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3378

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Людмила Николаевна
Бушева Мой край родной 1 место РР - 0-61391

2 Ульяна Александровна
Вершинина Природа родного края 1 место РР - 0-61439

3 Кондратьева Светлана
Геннадьевна

Цифровая образовательная среда
как фактор профессионального
развития педагога

1 место РР - 0-61486

4 Аминат Алиевна
Китаова "Мои уроки" 2 место РР - 0-61497

5 Сапегина Екатерина
Сергеевна

Речевое развитие детей с
элементами драматизации в
старшей группе

1 место РР - 0-61519

6 Кузьменко Ирина
Ивановна Подарки лесным зверятам 1 место РР - 0-61657

7 Роганкова Ангелина
Романовна Зимний лес 1 место РР - 0-61659

8
Анциферова
Александра
Александровна

Конспект занятия во второй
младшей группе по аппликации,
посвященное Дню матери, «Чашка
чая для мамы»

2 место РР - 0-61669

9 Балдеску Галина
Юрьевна Стаканчики для карандашей 1 место РР - 0-61683

10 Саломатова Елена
Николаевна Арпеджио 1 место РР - 0-61688

11
Энглик Ольга
Ивановна, Емелина
Ольга Евгеньевна.

Парадоксы нашего времени. 1 место РР - 0-61736

12 Овсянникова Ольга
Ильинична проект "Любимая мамочка" 1 место РР - 0-61762

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов